
Uchwała Nr 24/101/11
Zarządu Powiatu Grajewskiego

z dnia 28 lipca 2011 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
Dyrektorowi Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Grajewie

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.)
Zarząd Powiatu w składzie:
1/ Jarosław Augustowski        -  Starosta
2/ Alicja Rutkowska               -  Wicestarosta
3/ Hanna Kulesza                    -  Członek Zarządu
4/ Dariusz Latarowski             -  Członek Zarządu
5/ Waldemar Remfeld             -  Członek Zarządu
uchwala, co następuje:

§ 1. 1 Udziela się Dyrektorowi  Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Grajewie, 
Panu Jarosławowi Konopka, pełnomocnictwa do podejmowania wszelkich niezbędnych działań, 
dotyczących projektu p.t. „Bli żej świata – przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu mieszkańców 
Powiatu  Grajewskiego”  realizowanego  w  ramach Programu  Operacyjnego  Innowacyjna 
Gospodarka  2007-2013,  Priorytet  VIII  Społeczeństwo  informacyjne  –  zwiększanie  
innowacyjności gospodarki, Działanie 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu e-Inclusion,  
a w szczególności do:
a) przeprowadzenia zamówień publicznych;
b)wdrażania  i  realizacji  projektu  zgodnie  z  zawartą  umową  o  dofinansowanie  

nr POIG.08.03.00-20-142/09-00;
c)weryfikacji  i  sprawdzania  dokumentów  pod  względem  merytorycznym  oraz  formalno- 

rachunkowym oraz zatwierdzania dokumentów finansowych do wypłaty;
d)zaciągania zobowiązań i dysponowania środkami finansowymi dotyczącymi projektu;
e)  składania  w imieniu  Powiatu  Grajewskiego  wniosków o  płatności  i  rozliczania  wydatków  
z Władzą Wdrażającą Programy Europejskie;
f)podejmowania  wszelkich  działań  w  imieniu  Powiatu  Grajewskiego  w  ramach  monitoringu 
projektu;
g) potwierdzania za zgodność z oryginałem dokumentów związanych z projektem;
h) prowadzenia wyodrębnionej ewidencji księgowej;
i) przechowywania dokumentacji związanej z projektem;
j) prowadzenia działalności informacyjno-promocyjnej.

2.  Zobowiązuje się Dyrektora  Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II  w Grajewie
do bieżącego informowania Zarządu Powiatu Grajewskiego o przebiegu realizacji prac, o których 
mowa w ust.1.

§ 2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Grajewskiego:
Członkowie Zarządu: Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska: ………………………               Jarosław Augustowski: …………………

Hanna Kulesza: ………………………….

Dariusz Latarowski: ……………………..

Waldemar Remfeld: ……………………..


